MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2708/2023 Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

w ...
Destinatário: Gerência de expediente

SenhorPresidente

=u' '"''niiS=iPlii:.!HH#ilWWi!:iPÜ:=:ii
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

á'Dos SANTOS
abinete